
ZARZĄDZENIE NR 134/2019 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji konkursowej ds. 

opiniowania ofert otwartego konkursu na realizację zadań publicznych z zakresu nauki, 

edukacji, oświaty i wychowania w 2019 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723 i poz. 

1365, z 2019 r. poz. 38) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 4 stycznia 2019 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert otwartego konkursu  

na realizację zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania  

w 2019 roku wprowadzam następującą zmianę: 

- w § 1 pkt. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) Marcin Butkiewicz, przedstawiciel organizacji pozarządowych; 

  5) Andrzej Marcówka, przedstawiciel organizacji pozarządowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


